
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 09 лютого 2023 року м. Бережани № 715 

 

Про роботу відділу державної реєстрації Бережанської 

міської ради за 2022 рік 

 

Заслухавши звіт начальника відділу державної реєстрації Бережанської 

міської ради Лілії Голяш про роботу відділу за 2022 рік, керуючись статтями 

33, 52, 53, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Бережанської міської ради 

  

В И Р І Ш И В: 

 

1. Звіт начальника відділу державної реєстрації Бережанської міської ради 

Лілії Голяш про роботу відділу за 2022 рік,  взяти до уваги (додається). 

2. Роботу відділу державної реєстрації Бережанської міської ради за 2022 рік 

визнати задовільною. 

3. Контроль за виконанням рішення доручити секретарю міської ради Ірині 

ЗАГНІЙНІЙ.  

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету міської 

ради від 09 лютого 2023 року № 715 

 

Звіт  

про роботу відділу державної реєстрації Бережанської міської ради 

за 2022 рік. 

 

Відділ державної реєстрації Бережанської міської ради повідомляє, що 

державними реєстраторами відділу за період з 01.01.2022 року по 31.12.2022 

року надано 1148 (тисячу сто сорок вісім) послуг у сфері державної реєстрації 

речових прав на нерухоме майно, з них 1044 (тисячу сорок чотири) платних 

послуг та 104 (сто чотири) безоплатних послуг, з них у скорочені терміни 

послуги не надавались, а саме: 

Право власності 

- житлові будинки, будівлі, споруди, квартири, житлові та нежитлові 

приміщення, комплекси, об’єкти незавершеного будівництва – 126 

послуг; 

- земельні ділянки - 985 послуг; 

Речові права, похідні від права власності 

- право оренди, право суборенди та право постійного користування 

земельною ділянкою – 600 послуг; 

Внесення змін до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно – 6  

послуг; 

Взяття на облік безхазяйного нерухомого майна – послуги не надавались; 

Зняття з обліку безхазяйного нерухомого майна – послуги не надавались; 

Знищення об’єкта нерухомого майна – 3 послуги; 

Відкликання заяви – 31 послуга; 

Скасування права власності – послуги не надавались; 

Заборона вчинення реєстраційних дій – послуги не надавались; 

Відмовлено у державній реєстрації речових прав на нерухоме майно – 1 

послуга. 

 

Відділом державної реєстрації Бережанської міської ради за період з 

01.01.2022 року по 31.12.2022 року надано 701 (сімсот одну) послуг у сфері 

державної реєстрації юридичних осіб та фізичних осіб – підприємців, а саме : 

- Державна реєстрація фізичної особи - підприємця – 92 послуги; 

- Державна реєстрація створення юридичної особи – 2 послуги; 

- Державна реєстрація припинення фізичної особи – підприємця - 516 

послуг; 

- Державна реєстрація припинення юридичної особи – 1 послуга; 

- Внесення рішення про припинення юридичної особи – 2 послуги; 

- Державна реєстрація змін до відомостей про фізичну особу – 

підприємця – 71 послуга; 



- Державна реєстрація змін до відомостей про юридичну особу – 17 

послуг. 

За період 2022 року державними реєстраторами речових прав на нерухоме 

майно відділу державної реєстрації виконано 78 судових рішень про 

витребування документів з реєстраційної справи, у зв’язку з чим надано 

належним чином завірених копій документів із 133 реєстраційних справ. 

Протягом 2022 року державні реєстратори брали участь у 3 (трьох) 

судових спорах (усі рішення прийняті судом на користь реєстратора). 

Загалом, державними реєстраторами відділу державної реєстрації 

Бережанської міської ради за 2022 рік надано 1849 послуг та стягнено 

адміністративного збору в місцевий бюджет на суму 174 540 грн. 

 

 

Начальник 

відділу державної реєстрації  

Бережанської міської ради                                                       Лілія ГОЛЯШ 

 


